
Korzystaj  jak  najwięcej  ze  swojego
członkostwa!

PRO Members
Pracujesz lub mieszkasz za granicą?

Sprawdź swój plan! Jako profesjonalny członek DAN jesteś upoważniony do nurkowania, jak również objęcia
pomocą  i  opieką  niezwiązanymi  z  nurkowaniem  również  za  granicą.  Co  się  dzieje,  jeżeli
przebywasz/pracujesz za granicą przez długie okresy lub zamieszkasz za granicą? Czy wpłynie to na
objęcie polisą turystyczną i niezwiązaną z nurkowaniem? Polisa od nagłych wypadków nurkowych nie ma
ograniczeń czasowych.  Nurkuj  wszędzie  na  świecie,  zawsze  i  ciesz  się  spokojem ducha dzięki  DAN.
Jednakże, miej na względzie, że dla polisy dla zdarzeń niezwiązanych z nurkowaniem istnieje maksymalna
ilość ubezpieczonych dni podróży, poczynając od dnia opuszczenia rodzinnego kraju:

PRO Bronze: 60 dni na wyjazd / 120 dni w roku
PRO Silver: 90 dni na wyjazd / 120 dni w roku

Stąd, jeżeli pracujesz za granicą przez długie okresy, stanowczo zalecamy, abyś rozszerzył członkostwo do
PRO Gold  i  sprawdził  u  swojego  ubezpieczyciela  zdrowotnego  korzyści  ze  swojej  polisy  obejmującej
zdarzenia niezwiązane z nurkowaniem i podczas podróży.

Dla swoich studentów skorzystaj z polisy DAN od wypadków podczas swobodnego
nurkowania!
Jeżeli jeden z twoich studentów dozna uszczerbku zdrowia, za który ty nie ponosisz odpowiedzialności, kto
pokryje wydatki? Dodatkowo do twojej odpowiedzialności, polisa DAN obejmuje urazy twoich studentów
uczestniczących w kursach pierwszego stopnia. Dowiedz się więcej.

Wejdź na pokład: zostań partnerem DAN!
Partnerami DAN są osoby lub organizacje, które współpracują z nami w celu promowania wizerunku DAN
wśród nurków. Jako partner DAN możesz zyskiwać punkty lub prowizje, z wielkimi korzyściami. Dowiedz się
więcej.

Kursy szkoleniowe
DAN zapewnia wszechstronne szkolenie dla społeczności nurków, przez rozpowszechnianie najnowszych
informacji w tematach powiązanych z bezpieczeństwem nurkowania.

Jakieś inne pytania? Będziemy szczęśliwi mogąc pomóc!

Piszcie na adres mail@daneurope.org

lub zadzwońcie do nas:
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Continental Europe office: +39 085 8930333
National info-line: kliknij tutaj
Skype: DAN_Europe_Foundation

http://www.daneurope.org/web/guest/contacts

